

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы "Московский многопрофильный клинический центр "Коммунарка" Департамента здравоохранения города Москвы"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1289	1289	0	290	448	472	0	79	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1801	1801	0	308	555	757	0	181	0
из них женщин	1514	1514	0	249	508	600	0	157	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ГБУЗ "ММКЦ "Коммунарка" ДЗМ" (108814, г. Москва, пос. Сосенское, п. Коммунарка, ул. Сосенский Стан, д. 8, стр.1)																						
	<i>Общий медицинский персонал</i>																						
1550	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1551	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1552A	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1553A (1552A)	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1554	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1555	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Консультативно- диагностическое отделение</i>																						
1556	Заведующий консультативно- диагностическим отделением - врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1557A	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1558A (1557A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1559A (1557A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1560A (1557A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1561	Врач-радиотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1562	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1563	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1564	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1565A	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1566A (1565A)	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1567A (1565A)	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1568A (1565A)	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1569A	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1570A (1569A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1571A (1569A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1572A (1569A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1573A (1569A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1574	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение гемодиализа</i>																						
1575	Заведующий отделением гемодиализа - врач-нефролог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1576	Врач-нефролог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1577	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1578A	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1579A (1578A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1580A (1578A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1581	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1582	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Справочно-информационный отдел</i>																						
1583A	Старший администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1584A (1583A)	Старший администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1585A	Администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1586A (1585A)	Администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1587A (1585A)	Администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1588A (1585A)	Администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1589A (1585A)	Администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1590A (1585A)	Администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Эндоскопическая служба</i>																						
1591	Руководитель эндоскопической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Эндоскопический центр</i>																						
1592	Заведующий эндоскопическим центром - Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1593	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1594A	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1595A (1594A)	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1596A (1594A)	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1597A (1594A)	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1598A (1594A)	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1599A	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1600A (1599A)	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1601A (1599A)	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1602A	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

1626A (1620A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1627A (1620A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1628A	Администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1629A (1628A)	Администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1630A (1628A)	Администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1631A (1628A)	Администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1632A (1628A)	Администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1633A (1628A)	Администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1634A (1628A)	Администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1635A (1628A)	Администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1636A (1628A)	Администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1637A (1628A)	Администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1638A	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1639A (1638A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1640A (1638A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1641A (1638A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1642A (1638A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1643A (1638A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1644	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1645	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Эндоскопический кабинет</i>																						
1646A	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1647A (1646A)	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1648A (1646A)	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1649A (1646A)	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1687	Заведующий дневным стационаром противоопухолевой терапии-врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1688A	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1689A (1688A)	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1690A (1688A)	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1691	Старшая медицинская сестра	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1692A	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1693A (1692A)	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1694A (1692A)	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1695	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Онкологическое отделение №4</i>																						
1696	Заведующий онкологическим отделением - врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1697	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1698A	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1699A (1698A)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1700	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1701A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1702A (1701A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1703A (1701A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1704A (1701A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1705A (1701A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Химиотерапевтическое отделение</i>																						
1706	Заведующий онкологическим отделением - врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1707A	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1708A (1707A)	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1709A (1707A)	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

1734A	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1735A (1734A)	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1736A (1734A)	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общий немедицинский персонал</i>																						
1737	Руководитель пресс службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел организации платных услуг</i>																						
1738	Заместитель директора по внебюджетной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1739	Заместитель директора по организации клинических исследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1740	Заместитель начальника отдела организации платных услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1741A	Администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1742A (1741A)	Администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1743A (1741A)	Администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1744A (1741A)	Администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1745A (1741A)	Администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1746A (1741A)	Администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1747A (1741A)	Администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1748A (1741A)	Администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1749A (1741A)	Администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1750A (1741A)	Администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1751A	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1752A (1751A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1753A	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1754A (1753A)	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1755A (1753A)	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1756A (1753A)	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1757A (1753A)	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1758A (1753A)	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Планово-экономический отдел</i>																						
1759	Заместитель начальника планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел охраны труда</i>																						
1760A	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1761A (1760A)	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Оперативный отдел</i>																						
1762	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Взрослый стационар</i>																						
	<i>Приемно-диагностическое отделение</i>																						
1763A	Врач-хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1764A (1763A)	Врач-хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1765A	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1766A (1765A)	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1767	Медицинская сестра перевязочной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1768	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1769	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение реанимации и интенсивной терапии №1</i>																						
1770	Врач-стажер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1771	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1772A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1773A (1772A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение реанимации и интенсивной терапии №2</i>																						
1774	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1775	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение реанимации и интенсивной терапии №3</i>																						
1776	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1777	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение реанимации и интенсивной терапии №4</i>																						
1778	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1779	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение реанимации и интенсивной терапии №5</i>																						
1780	Врач-стажер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1781	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1782A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1783A (1782A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение реанимации и интенсивной терапии №6</i>																						
1784	Врач-стажер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1785	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Терапевтическое отделение №1</i>																						
1786	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1787	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1788	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Онкологическое отделение №1</i>																						
1789	Заведующий онкологическим отделением - врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1790A	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1791A (1790A)	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1792A (1790A)	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1793A (1790A)	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1794A (1790A)	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1795	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1796A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1797A (1796A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1798	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1799	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1800	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Онкологическое отделение №2</i>																						
1801	Заведующий онкологическим отделением - врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1802A	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1803A (1802A)	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1804A (1802A)	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1805A (1802A)	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1806A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1807A (1806A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1808A (1806A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1809	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1810	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1811	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Онкологическое отделение №3</i>																						
1812	Заведующий онкологическим отделением - врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1813A	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1814A (1813A)	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1815A (1813A)	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1816A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1817A (1816A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1818	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1819	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1820	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1821	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Онкологическое отделение №4</i>																						
1822	Заведующий онкологическим отделением - врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1823A	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1824A (1823A)	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1825A (1823A)	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1826A (1823A)	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1827A (1823A)	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1828A (1823A)	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1829A (1823A)	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1830	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1831A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1832A (1831A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1833	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1834	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1835	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Онкологическое отделение №5</i>																						
1836	Заведующий онкологическим отделением - врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1837A	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1838A (1837A)	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1839A (1837A)	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1840A (1837A)	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1841	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1842A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1843A (1842A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1844	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1845	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1846	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1847	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Онкологическое отделение противоопухолевой лекарственной терапии</i>																						
1848A	Врач-онколог	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1849A (1848A)	Врач-онколог	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1850A	Врач-онколог	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

(1848A)																						
1851A (1848A)	Врач-онколог	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1852A (1848A)	Врач-онколог	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1853A (1848A)	Врач-онколог	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1854A (1848A)	Врач-онколог	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1855	Старшая медицинская сестра	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1856A	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1857A (1856A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1858A (1856A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1859	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1860	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1861	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение гематологии (гематологии и химиотерапии)</i>																					
1862	Заведующий отделением гематологии (гематологии и химиотерапии) - врач-гематолог	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1863A	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1864A (1863A)	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1865A (1863A)	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1866A (1863A)	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1867A (1863A)	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1868A (1863A)	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1869A (1863A)	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1870A (1863A)	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1871A (1863A)	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1872A (1863A)	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1873A	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

(1863A)																							
1874A (1863A)	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
1875A (1863A)	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
1876	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
1877	Старшая медицинская сестра	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
1878A	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
1879A (1878A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
1880A (1878A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
1881A (1878A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
1882A (1878A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
1883A (1878A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
1884A (1878A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
1885A (1878A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
1886	Медицинская сестра перевязочной	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
1887A	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
1888A (1887A)	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
1889	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1890	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Хирургическое отделение №1</i>																						
1891	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1892	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Хирургическое отделение №2</i>																						
1893	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1894	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Хирургическое отделение №3</i>																						
1895	Заведующий хирургическим отделением - врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1896A	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1897A (1896A)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1898A	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1899A (1898A)	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1900	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1901A	Врач-уролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1902A (1901A)	Врач-уролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1903A	Врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1904A (1903A)	Врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1905A (1903A)	Врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1906A (1903A)	Врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1907A (1903A)	Врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1908A (1903A)	Врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1909	Врач-оториноларинголог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1910	Врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1911	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение гнойной хирургии</i>																						
1912	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1913	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Гинекологическое отделение</i>																						
1914	Заведующий гинекологическим отделением - врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1915A	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1916A (1915A)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1917A (1915A)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1918A (1915A)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1919A (1915A)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1920A (1915A)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1921	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1922	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1923A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1924A (1923A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1925	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1926	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Урологическое отделение</i>																						
1927	Заведующий урологическим отделением - врач-уролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1928А	Врач-уролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1929А (1928А)	Врач-уролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1930А (1928А)	Врач-уролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1931А (1928А)	Врач-уролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1932А (1928А)	Врач-уролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1933А (1928А)	Врач-уролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1934А (1928А)	Врач-уролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1935А (1928А)	Врач-уролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1936А (1928А)	Врач-уролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1937А (1928А)	Врач-уролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1938А (1928А)	Врач-уролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1939А (1928А)	Врач-уролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1940А (1928А)	Врач-уролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1941А (1928А)	Врач-уролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1942А (1928А)	Врач-уролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1943А (1928А)	Врач-уролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1944А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1945А (1944А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1946	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1947	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Операционный блок №1</i>																						
1948	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1949А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1950A (1949A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1951A (1949A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1952A (1949A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение анестезиологии-реанимации №1</i>																						
1953	Врач-стажер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1954	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1955A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1956A (1955A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Центр анестезиологии-реанимации</i>																						
1957	Руководитель центром анестезиологии-реанимации-врач анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба нейрохирургии и нейротравмы</i>																						
1958	Руководитель службы нейрохирургии и нейротравмы - врач-нейрохирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1959	Врач-нейрохирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Нейрохирургическое отделение</i>																						
1960A	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1961A (1960A)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1962	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Оториноларингологическое отделение</i>																						
1963	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1964	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Региональный сосудистый центр</i>																						
	<i>Кардиологическое отделение для больных с острым инфарктом миокарда</i>																						
1965	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1966	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1967	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Неврологическое отделение для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения</i>																						
1968	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1969	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1970	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение сосудистой хирургии</i>																						
1971	Заведующий отделением сосудистой хирургии - врач - сердечно-сосудистый хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1972А	Врач - сердечно-сосудистый хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1973А (1972А)	Врач - сердечно-сосудистый хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1974	Врач-кардиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1975	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1976	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1977	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1978А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1979А (1978А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1980А (1978А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1981	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1982	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение по рентгенэндоваскулярной диагностике и лечению</i>																						
1983	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1984	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение физиотерапии и лечебной физкультуры</i>																						
1985А	Врач по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1986А (1985А)	Врач по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1987А (1985А)	Врач по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1988А	Врач-физиотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1989А (1988А)	Врач-физиотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2006	Заведующий отделением клинической фармакологии - врач-клинический фармаколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2007A	Врач - клинический фармаколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2008A (2007A)	Врач - клинический фармаколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ГБУЗ "ММКЦ "Коммунарка" ДЗМ" (108814, г. Москва, пос. Сосенское, п. Коммунар- ка, ул. Сосенский Стан, д. 8, стр.5)																						
	<i>Перинатальный центр</i>																						
	<i>Общий медицинский персонал</i>																						
2009	Заместитель главного врача по акушерско-гинекологической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2010	Заместитель главного врача по неонатологической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2011	Заместитель главного врача по медицинской части по работе Перинатального центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2012A	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2013A (2012A)	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2014	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2015A	Врач-неонатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016A (2015A)	Врач-неонатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2017	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2018	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2019	Врач - детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2020	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Приемно-диагностическое отделение №3</i>																						
2021A	Администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2022A (2021A)	Администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023A (2021A)	Администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024A (2021A)	Администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2025A (2021A)	Администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2026A	Администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(2021A)																							
2027A (2021A)	Администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2028A (2021A)	Администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2029A (2021A)	Администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2030A	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2031A (2030A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2032A (2030A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2033A (2030A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2034A (2030A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2035A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2036A (2035A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2037A (2035A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2038A (2035A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2039A (2035A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2040A (2035A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет по оказанию платных медицинских услуг №1</i>																						
2041	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2042	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Акушерский стационар</i>																						
	<i>Отделение анестезиологии- реанимации №3</i>																						
2043	Заведующий отделением анестезиологии-реанимации - врач-анестезиолог- реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2044A	Врач-анестезиолог- реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2045A (2044A)	Врач-анестезиолог- реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2046A (2044A)	Врач-анестезиолог- реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

2070	Заведующий отделением патологии беременности - врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2071A	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2072A (2071A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2073A (2071A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2074A	Старшая акушерка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2075A (2074A)	Старшая акушерка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2076A	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2077A (2076A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2078A (2076A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2079A (2076A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2080	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2081	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Акушерское физиологическое отделение</i>																						
2082	Заведующий акушерским физиологическим отделением - врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2083A	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2084A (2083A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2085A (2083A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2086A (2083A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2087A (2083A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2088A (2083A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2089A (2083A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2090A	Врач-стажер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2091A (2090A)	Врач-стажер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2092	Старшая акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2093A	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2094A (2093A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

2095A (2093A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2096A (2093A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2097A (2093A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2098A (2093A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2099A (2093A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2100A (2093A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2101A (2093A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2102A (2093A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2103A (2093A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2104A (2093A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2105	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2106A	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2107A (2106A)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Родовое отделение</i>																							
2108	Заведующий родовым отделением - врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2109A	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2110A (2109A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2111A (2109A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2112A (2109A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2113A (2109A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2114A (2109A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2115A (2109A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2116A (2109A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2117A	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2118A (2117A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2119A	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2120A (2119A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2121A (2119A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2122A (2119A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2123A (2119A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2124A (2119A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2125A (2119A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2126A (2119A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2127A (2119A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2128A (2119A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2129A (2119A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2130A (2119A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2131	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2132A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2133A (2132A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Операционный блок</i>																						
2134	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2135A	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2136A (2135A)	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2137A (2135A)	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2138A (2135A)	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2139A (2135A)	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2140A (2135A)	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2141A (2135A)	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

2142A (2135A)	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2143	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2144A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2145A (2144A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2146A (2144A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Акушерское наблюдательное отделение</i>																						
2147A	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2148A (2147A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2149A (2147A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Неонатологический стационар</i>																						
	<i>Отделение новорожденных акушерского физиологического отделения</i>																						
2150	Заведующий отделением новорожденных акушерского физиологического отделения - врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2151A	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2152A (2151A)	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2153A (2151A)	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2154A (2151A)	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2155A (2151A)	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2156A (2151A)	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2157A (2151A)	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2158A (2151A)	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2159A (2151A)	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2160A	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2161A (2160A)	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2162A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

2163A (2162A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2164A (2162A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2165A (2162A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2166A (2162A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2167A (2162A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2168A (2162A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2169A (2162A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2170A (2162A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2171A (2162A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2172A (2162A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2173A (2162A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2174A (2162A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2175A (2162A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2176A (2162A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2177	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2178	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение патологии новорожденных и недоношенных детей</i>																						
2179	Заведующий отделением для новорожденных и недоношен- ных детей - врач-неонатолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2180A	Врач-неонатолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2181A (2180A)	Врач-неонатолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2182A (2180A)	Врач-неонатолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2183A (2180A)	Врач-неонатолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2184A (2180A)	Врач-неонатолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2185	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2186А	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2187А (2186А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2188А (2186А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2189А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2190А (2189А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2191А (2189А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2192А (2189А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2193А (2189А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2194А (2189А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2195А (2189А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2196А (2189А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2197А (2189А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2198А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2199А (2198А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение реанимации и интенсивной терапии для новорожденных (I этап выхаживания)</i>																						
2200	Заведующий отделением реанимации и интенсивной терапии для новорожденных - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2201	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2202	Врач-невролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2203А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2204А (2203А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

2229A (2228A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение реанимации и интенсивной терапии для новорожденных (II этап выхаживания)</i>																						
2230	Заведующий отделением реанимации и интенсивной терапии для новорожденных - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2231	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2232	Врач-невролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2233A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2234A (2233A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2235A (2233A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2236A (2233A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2237A (2233A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2238A (2233A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2239A (2233A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2240A (2233A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2241A (2233A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2242A (2233A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2243A	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2244A (2243A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2245A	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2246A (2245A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2247A (2245A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2248A (2245A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

2249A (2245A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2250A (2245A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2251A (2245A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2252A (2245A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2253A (2245A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2254A (2245A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2255	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2256	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2257A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2258A (2257A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение нутритивной поддержки с центральным молочным блоком</i>																						
2259	Заведующий отделением нутрицивной поддержки с центральным молочным блоком - врач-неонатолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2260	Врач-неонатолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2261	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2262A	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2263A (2262A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2264A (2262A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2265A (2262A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2266A (2262A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2267A (2262A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2268	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел организации работы в женских консультациях</i>																						
2269	Заведующий отделом организации работы в женских консультациях - врач-акушер-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2310A	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2311A (2310A)	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Центр восстановительного лечения детей до трех лет жизни</i>																							
2312	Заведующий центром восстановительного лечения детей до 3 лет жизни - врач-неонатолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2313A	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2314A (2313A)	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2315	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2316A	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2317A (2316A)	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2318	Врач-травматолог-ортопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2319A	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2320A (2319A)	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2321	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2322	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2323	Старший администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2324	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Центр медико-социальной поддержки женщин, оказавшихся в трудной жизненной ситуации</i>																							
2325	Заведующий центром медико-социальной поддержки женщин, оказавшихся в трудной жизненной ситуации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2326A	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2327A (2326A)	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2328A (2326A)	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2329	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2330	Администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2331	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2369	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2370A	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2371A (2370A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2372A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2373A (2372A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2374A (2372A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2375A (2372A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2376A (2372A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2377A (2372A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Детское инфекционное отделение №2</i>																							
2378	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2379A	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2380A (2379A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отделение анестезиологии-реанимации № 2</i>																							
2381	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2382A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2383A (2382A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2384A (2382A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2385A (2382A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2386A (2382A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2387A (2382A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2388A (2382A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Приемно-диагностическое отделение № 2</i>																							
2389A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2390A (2389A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

2391A (2389A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общий медицинский персонал</i>																						
2392	Врач - детский хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	ГБУЗ "ММКЦ "Коммунарка" ДЗМ" (108803, г. Москва, пос. Сосенское, п. Коммунарка, уч. №21-1)																						
	<i>Эндоскопический кабинет 1</i>																						
2393	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2394	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет ультразвуковой диагностики</i>																						
2395A	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2396A (2395A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2397A (2395A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2398A (2395A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2399A (2395A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Приемно-диагностическое отделение</i>																						
2400A	Врач приемного отделения - врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2401A (2400A)	Врач приемного отделения - врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2402A (2400A)	Врач приемного отделения - врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2403	Врач-инфекционист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2404	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2405A	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2406A (2405A)	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2407A (2405A)	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2408A (2405A)	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2409	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2410A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2411A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(2410A)																							
2412	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Клиническое наблюдательное отделение</i>																						
2413A	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2414A (2413A)	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2415A (2413A)	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2416A (2413A)	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2417A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2418A (2417A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2419A (2417A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Терапевтическое отделение №23</i>																						
2420	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Филиал ГБУЗ "ММКЦ "Коммунарака" ДЗМ" ЦАОП (117303, г. Москва, ул. Азовская, д.22, стр.1)																						
	<i>Общий медицинский персонал №1</i>																						
2421	Заместитель главного врача по медицинской части филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2422	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Онкоурологическое отделение</i>																						
2423	Заведующий онкологическим отделением-врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2424A	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2425A (2424A)	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2426A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2427A (2426A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отделение диагностики и лечения заболеваний молочной железы и репродуктивной системы</i>																						
2428	Заведующий отделением диагностики и лечения заболеваний молочной железы	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

	и репродуктивной системы																						
2429A	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2430A (2429A)	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2431A (2429A)	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2432A (2429A)	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2433	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2434A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2435A (2434A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2436A (2434A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2437A (2434A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Гематологическое отделение</i>																						
2438	Заведующий гематологическим отделением - врач-гематолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2439A	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2440A (2439A)	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2441	Старшая медицинская сестра	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2442	Медицинская сестра	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Химиотерапевтическое отделение</i>																						
2443	Заведующий химиотерапевтическим отделением - врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2444A	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2445A (2444A)	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2446A	Медицинская сестра	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2447A (2446A)	Медицинская сестра	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2448A (2446A)	Медицинская сестра	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Отделение лучевой диагностики</i>																						
2449	Заведующий отделением лучевой диагностики-врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2450	Старший рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2451A	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2452A	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

2494	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Перевязочный кабинет</i>																						
2495	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа анестезиологии-реанимации</i>																						
2496	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2497	Медицинская сестра – анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Операционный блок</i>																						
2498	Заведующий операционным блоком — врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2499	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2500	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Дневной стационар хирургического профиля</i>																						
2501	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2502	Врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2503	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2504	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дневной стационар по гематологическому профилю</i>																						
2505	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2506	Старшая медицинская сестра	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2507	Медицинская сестра	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2508	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Онкологическое отделение № 1</i>																						
2509	Заведующий онкологическим отделением - врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2510A	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2511A (2510A)	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2512A (2510A)	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2513A (2510A)	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2514A (2510A)	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2515A (2510A)	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

2516A (2510A)	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2517A (2510A)	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2518	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2519A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2520A (2519A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Онкологическое отделение № 2</i>																						
2521	Заведующий онкологическим отделением - врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2522A	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2523A (2522A)	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2524A (2522A)	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2525A (2522A)	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2526A (2522A)	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2527A (2522A)	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2528	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2529A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2530A (2529A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Онкологическое отделение № 3</i>																						
2531	Заведующий онкологическим отделением - врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2532A	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2533A (2532A)	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2534A (2532A)	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2535A (2532A)	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2536A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2537A (2536A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общий немедицинский персонал №1</i>																						
2538	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2539A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2540A (2539A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2541A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(2539A)																								
2542A	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2543A (2542A)	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2544A	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2545A (2544A)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2546A (2544A)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2547A (2544A)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2548	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2549A	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2550A (2549A)	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2551A (2549A)	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552A (2549A)	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2553	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2554	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2555A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2556A (2555A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2557A (2555A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Справочно-информационный отдел</i>																							
2558	Начальник справочно-информационного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Справочная служба</i>																							
2559	Старший администратор/б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2560A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2561A (2560A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2562A (2560A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2563A (2560A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2564A (2560A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2565A (2560A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2566A (2560A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2590A (2574A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2591A (2574A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2592A (2574A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2593A (2574A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2594A (2574A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2595A (2574A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2596A (2574A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2597A (2574A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2598A (2574A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2599A (2574A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2600A (2574A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2601A (2574A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа анализа и обработки данных</i>																						
2602A	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2603A (2602A)	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2604A (2602A)	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2605A	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2606A (2605A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2607A (2605A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2608A (2605A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2609A (2605A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2610A (2605A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2611A (2605A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2612A (2605A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2613A (2605A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2614A (2605A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2615A (2605A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дневной стационар для диагностики и лечения акушерской и гинекологической патологии №1</i>																						
2653	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2654A	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2655A (2654A)	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2656A	Акушерка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2657A (2656A)	Акушерка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2658A (2656A)	Акушерка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.12.2022